SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2007 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ
SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO

Recursos Prova Prática-Sentença - Concurso 01/2007

O Exmo. Desembargador Federal do Trabalho Paulo Roberto Sifuentes

Costa, Presidente do TRT/3ª Região e da Comissão Central do Concurso Público n°
01/2007 para provimento de cargo de Juiz Substituto da Justiça do Trabalho da 3ª
Região, FAZ SABER que a Comissão Central do Concurso, reunida na presente data e
após exame das “razões recursais” relativas às questões da Prova Prática-Sentença
apresentadas pelas candidatas Paula Fabiana Ferreira de Oliveira e Paula Becker
Montibeller, bem como das informações prestadas pelos membros da Comissão da
Prova Prática-Sentença, decidiu referendar os fundamentos apresentados por aquela d.
Comissão, mantendo-se as notas já atribuídas àqueles interessados.

   Belo Horizonte, 29 de setembro de 2008.

 Paulo Roberto Sifuentes Costa
Desembargador Federal do Trabalho

Presidente da Comissão Central do Concurso